
2~ 
г. Москва 

Содержание: О создании совета по защите диссертаций на соискание ученой 

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в ФГБОУ 

ВО «НИУ «МЭИ». 

В соответствии с п.п. 2.1, 2.5, 2. 7 Положения о совете по защите 

диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание 

ученой степени доктора наук в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и на основании 

решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 28 октября 2022 года, 

протокол N2 10/22 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» совет по защите диссертаций на 

соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой 

степени доктора наук по специальности 1.1.8 Механика 

деформируемого твердого тела (технические науки). 

2. Назначить председателем совета по защите диссертаций на соискание 
ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора 

наук по специальности 1.1.8 Механика деформируемого твердого тела 
(технические науки) доктора технических наук, профессора Позняк 

Елену Викторовну. 

3. Присвоить совету по защите диссертаций на соискание ученой степени 

кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук по 

специальности 1.1.8 Механика деформируемого твердого тела 

(технические науки) шифр МЭИ.128. 

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев 


